

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

EMWI ApS
Stokholmsvej 77, 3060 Espergærde

CVR-nr. 28 90 02 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2019.



Stefan Holm Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

EMWI ApS
Stokholmsvej 77
3060 Espergærde

CVR-nr.: 28 90 02 52
Stiftet: 25. juli 2005
Hjemsted: Espergærde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Stefan Holm Olesen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve konsulentrådgivning samt undervisning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.302.405 kr. mod 1.341.153 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 116.821 kr. mod 122.676 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.302.405	1.341.153
1 Personaleomkostninger	-1.116.492	-1.121.435
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-70.750
Driftsresultat	185.913	148.968
Andre finansielle indtægter	-30.371	15.231
2 Andre finansielle omkostninger	-1.015	-1.322
Resultat før skat	154.527	162.877
3 Skat af årets resultat	-37.706	-40.201
Årets resultat	116.821	122.676
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	116.821	122.676
Disponeret fra overført resultat	0	0
Disponeret i alt	116.821	122.676

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Varelager	<u>107.986</u>	<u>112.584</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>107.986</u>	<u>112.584</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	176.140	317.513
	Tilgodehavender udbytteskat	1.308	3.006
	Udskudte skatteaktiver	0	33.394
	Periodeafgrænsningsposter	<u>20.388</u>	<u>26.925</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>197.836</u>	<u>380.838</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>591.642</u>	<u>360.689</u>
	Værdipapirer i alt	<u>591.642</u>	<u>360.689</u>
	Likvide beholdninger	<u>146.665</u>	<u>269.935</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.044.129</u>	<u>1.124.046</u>
	Aktiver i alt	<u>1.044.129</u>	<u>1.124.046</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	300.215	300.215
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	116.821	122.676
	Egenkapital i alt	<u>542.036</u>	<u>547.891</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	175.076	133.840
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.312	44.242
	Anden gæld	<u>322.705</u>	<u>398.073</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>502.093</u>	<u>576.155</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>502.093</u>	<u>576.155</u>
	Passiver i alt	<u>1.044.129</u>	<u>1.124.046</u>
6	Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.040.309	1.045.010
Pensioner	65.888	65.888
Andre omkostninger til social sikring	10.295	10.537
	1.116.492	1.121.435
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.015	1.322
	1.015	1.322
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.312	44.242
Årets regulering af udskudt skat	33.394	-4.041
	37.706	40.201
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	855.640	855.640
Afgang i årets løb	-623.380	0
Kostpris 31. december 2018	232.260	855.640
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-855.640	-784.890
Årets afskrivninger	0	-70.750
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	623.380	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-232.260	-855.640
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	0

Noter

5. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	300.215	122.676	547.891
Udloddet udbytte	0	0	-122.676	-122.676
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>116.821</u>	<u>116.821</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>125.000</u>	<u>300.215</u>	<u>116.821</u>	<u>542.036</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EMWINO Holding ApS, CVR-nr. 33247044 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
